prestação de serviços e venda de
produtos, englobando serviços postais exclusivos prestados em regime de monopólio e
serviços postais não exclusivos. CONTRATADO: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
(ECT), CNPJ: 34.028.316/0022-38. VALOR TOTAL ESTIMADO DA DESPESA: R$ 501.875,00
(quinhentos e um mil, oitocentos e setenta e cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa 02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob o Elemento de 3.3.90.39 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: